

PRESSEMEDDELELSE

Gribskov den 20. marts 2019

Gribvand Spildevand underskriver kontrakt om ombygning af Udsholt- og Gilleleje rensningsanlæg

I dag onsdag den 20. marts indgår Gribvand Spildevand A/S kontrakt med VAM A/S, der frem mod udgangen af 2020 skal ombygge Udsholt- og Gilleleje Rensningsanlæg.

Onsdag den 20. marts skriver Gribvand Spildevand A/S kontrakt med entreprenørfirmaet VAM A/S. Over de næste to år skal firmaet – i samarbejde med Rambøll – ombygge Udsholt- og Gilleleje Rensningsanlæg.

Projektet har været i EU-udbud, og det er afgørende for Gribvand Spildevand, at der nu er valgt samarbejdspartner, så forsyningsselskabet kan fortsætte den restrukturering, det er i fuld gang med.

En væsentlig del af restruktureringen er at nedlægge mindre rensningsanlæg. Allerede når udbygningen af Gilleleje og Udsholt står klar ved udgangen af 2020, bliver spildevandet fra Dronningmølle og Smidstrup koblet på Gilleleje Renseanlæg. Derefter går turen til Stokkebro, Vejby, Græsted og Tisvilde rensningsanlæg, der fremadrettet skal nedlægges.

»Vi er meget glade for, at vi nu i samarbejde med VAM A/S kan komme i gang med arbejdet. På sigt kommer det både til at give en bedre og mere miljørigtig drift, og samtidig kan vi spare på driften. Det er således en stor dag for spildevandsrensningen i kommunen,« udtaler bestyrelsesformand i Gribvand Spildevand A/S Bo Jul Nielsen.

Også VAM A/S ser frem til det forestående samarbejde. Administrerende direktør hos VAM A/S, Allan Hougaard, udtaler:

”Vi er i VAM A/S meget glade for den tillid, Gribvand Spildevand A/S viser os med tildelingen af denne totalentreprise-kontrakt. Vi ser frem til at løse opgaven i et tæt og tillidsfuldt samarbejde gennem de kommende år.”

Yderligere information:

Yderligere info kan fås hos: adm. direktør Mette Therkildsen i Gribvand Spildevand
tlf. 48 40 41 50 eller mail: mt@gribvand.dk



Gribvand Spildevand A/S har netop underskrevet kontrakten med VAM A/S, der gør, at ombygning af Udsholt- og Gilleleje rensningsanlæg kan gå i gang.

På billedet fra venstre mod højre:

Bo jul Nielsen, bestyrelsesformand, Gribvand A/S

Mette Therkildsen, adm. Direktør, Gribvand A/S

Allan Hougaard, adm. Direktør, VAM A/S

Jens Brøndum, teknisk direktør, VAM A/S

Henning Holm, projektleder, Gribvand A/S

Bjarne Hjorth Petersen, Projektleder, Rambøll A/S